
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 23. člena ZGO -1 (UPB1Ur.l. RS, št. 102/2004 (14/2005 popr.) in 89. člena Statuta 
Občine Semič (Ur.l. RS št. 107/2006, 112/2006) je Občinski svet Občine Semič na 20. redni 
seji, dne 17.09.2009 sprejel  
 
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
 
 

1. 
 

Nepremičnina parc.št. 4087/2 - pot v izmeri 235 m2, vpisana v vl.št. 624 k.o. Črešnjevec, v 
zemljiški knjigi zavedena kot javno dobro, preneha biti javno dobro v splošni rabi. 
 

2. 
 

Dovoljuje se, da se nepremičnina 4087/2 - pot v izmeri 235 m2, vpisana v vl.št. 624 k.o. 
Črešnjevec, odpiše od prvotnega vložka in se vpiše v nov vložek iste k.o. ter se pri njem vknjiži 
lastninska pravica  za: 

Občino Semič, Štefanov trg 9, 8333 Semič, MŠ.: 5880262 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Številka: 478-31/2007-4 
Datum: 18.09.2009 
 
 
 
                                                                                                            Občinski svet Občine Semič 

                                                                                                       župan  Ivan Bukovec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


